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Cimara de Cuentas de la Repiblica Dominicana
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de julio de 2025
(Valores en RD5S)

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones a corto plazo
Inventario

Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no Corricntes
Propiedad, planta y equipo. neto
Otros activos

Total activos no corrientes
Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total Pasivos Corrientes

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados Acumulados
Resultado del periodo

Total Patrimonio

Total activos netos/patrimonio
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404,251,438
2,173,955,003
3,939,845
26,400,686

2,608,546,972

123,229,096
1,053,978

124,283,074

2,732,830,046

9,760,278
160,444,211

170,204,489

27.331.666
2,351,631.,668
183,662,223

2,562,625,557

2,732,830,046
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