

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Estado de Situación Financiera Al 31 de julio de 2025 (Valores en RDS)

TVOS

Activos	
Activos Corrientes	
Efectivo y equivalente de efectivo	404,251,438
Inversiones a corto plazo	2,173,955,003
Inventario	3,939,845
Pagos anticipados	26,400,686
Total activos corrientes	2,608,546,972
Activos no Corrientes	
Propiedad, planta y equipo, neto	123,229,096
Otros activos	1,053,978
Total activos no corrientes	124,283,074
Total Activos	2,732,830,046
Pasivos	
Pasivos Corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo	9,760,278
Retenciones y acumulaciones por pagar	160,444,211
Total Pasivos Corrientes	170,204,489
Activos Netos/Patrimonio	
Capital	27,331,666
Resultados Acumulados	2,351,631,668
Resultado del período	183,662,223
Total Patrimonio	2,562,625,557
Total activos netos/patrimonio	2,732,830,046
12 4 13 4 13 14 14 14 14 14 14 15 16 17 17 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	

Lie Belkis C. Almonte Greña División de Contabilidad

Preparado por:

Lic. Carmen Yudelka Diaz Reyes Departamento Financiero

Revisado por:

Lic. Jairo Daniel Espinal Nuñez

Dirección Financiera Autorizado por:



Vanusy (205/3